

Rekapitulace stavby celková cena bez DPH

Edisonova 5	905 319,28
Velflíkova 12	331 152,11
celková cena	1 236 471,39

TECHSTAIN s.r.o.³

Koblovská 503/125
725 29 Ostrava-Petřkovice
IČ: 28633831 DIČ: CZ28633831



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05a - Oprava ZTI - mimo byty (stoupačky+1.PP)

KSO:

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Dana Kožušníková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

152 594,57

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
152 594,57

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
22 889,19

Cena s DPH

v CZK

175 483,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05a - Oprava ZTI - mimo byty (stoupačky+1.PP)

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Datum: 15.3.2017

Projektant: Ing. Dana Kožušníková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

152 594,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 071,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 232,00

997 - Přesun sutě

11 997,92

998 - Přesun hmot

329,56

PSV - Práce a dodávky PSV

109 964,09

713 - Izolace tepelné

248,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

50 989,61

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

43 369,52

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

12 375,00

751 - Vzduchotechnika

729,00

764 - Konstrukce klempířské

2 252,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05a - Oprava ZTI - mimo byty (stoupačky+1.PP)

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Datum:

15.3.2017

Projektant:

Ing. Dana Kožušníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

152 594,57

D HSV Práce a dodávky HSV

42 630,48

17 071,00

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	21,500	245,00	5 267,50	CS ÚRS 2016 01
PP				Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
VV				90,00*0,15				
VV				32,00*0,25				
VV				Součet				
				13,500				
				8,000				
				21,500				

2	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	21,500	549,00	11 803,50	CS ÚRS 2016 01
PP				Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm				

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 232,00

3	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	32,000	25,00	800,00	CS ÚRS 2016 01
PP				Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm				
4	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	90,000	96,00	8 640,00	CS ÚRS 2016 01
PP				Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm				
VV				34,00+56,00				
5	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	16,000	237,00	3 792,00	CS ÚRS 2016 01
				90,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a náspy, plochy do 0,0225 m ² , tl. do 150 mm					
D	997		Přesun sutě				11 997,92	
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	5,373	1 112,00	5 974,78	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,373	187,00	1 004,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,357	8,00	386,86	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			do 10 km					
VV			5,373*9		48,357			
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,373	862,00	4 631,53	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D	998		Přesun hmot				329,56	
10	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,753	188,00	329,56	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroby a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				109 964,09	
D	713		Izolace tepelné				248,00	
11	K	713461871	Odstanění izolace tepelné potrubí a ohybů nálevkovými izolačními pouzdry	m	62,000	4,00	248,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstanění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry staženými drátem nálevkovými potrubí a ohybů					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				50 989,61	
12	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	90,000	96,00	8 640,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
VV			34,00+56,00		90,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	721140915	Potrubi litinové propojení potrubí DN 100					
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	6,000	289,00	1 734,00	CS ÚRS 2016 01
14	M	551618570	přechod z plastových trub DN 110 na litinu					
	PP		Uzávěrky zápachové, vpusti - sifony přechody z plastových trub přechod na litinové (bez hrdel) nebo olověné trouby HL 9/1 DN 110	kus	4,000	49,00	196,00	CS ÚRS 2016 01
15	M	551618560	přechod z plastových trub DN 75 na litinu					
	PP		Uzávěrky zápachové, vpusti - sifony přechody z plastových trub přechod na litinové (bez hrdel) nebo olověné trouby HL 9/7 DN 75	kus	2,000	41,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
16	M	286110860	čistící kus, DN 70					
	PP		Trubky z polyvinylchloridu odpadní systém čistící kus DN 70, d 78 mm	kus	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2016 01
17	M	286110870	čistící kus, DN 100					
	PP		Trubky z polyvinylchloridu odpadní systém čistící kus DN 100, d 110 mm	kus	4,000	137,00	548,00	CS ÚRS 2016 01
18	K	721171915	Potrubi z PP propojení potrubí DN 110					
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	218,00	218,00	CS ÚRS 2016 01
19	K	721174024	Potrubi kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70					
	PP		Potrubi z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svíslé) DN 70	m	34,000	317,00	10 778,00	CS ÚRS 2016 01
	W		10,00 "K1		10,000			
	W		12,00 "K5		12,000			
	W		12,00 "K6		12,000			
	W		Součet		34,000			
20	K	721174025	Potrubi kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100					
	PP		Potrubi z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svíslé) DN 100	m	56,000	385,00	21 560,00	CS ÚRS 2016 01
	W		15,00 "K3		15,000			
	W		15,00 "K7		15,000			
	W		13,00 "K4		13,000			
	W		13,00 "K2		13,000			
	W		Součet		56,000			
21	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110					
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)	kus	4,000	501,00	2 004,00	CS ÚRS 2016 01
22	K	721274122	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75					
	PP		Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	kus	3,000	192,00	576,00	CS ÚRS 2016 01
23	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300					
	PP		Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	20,000	132,00	2 640,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	725980123	Dvířka 30/30		kus	3,000	112,00	336,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dvířka 30/30						
	VV		"K1, K2, K4			3,000			
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125		m	90,000	14,00	1 260,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125						
	VV		34,00+56,00			90,000			
26	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m		t	0,106	401,00	42,51	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
27	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace		t	0,106	284,00	30,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod									
28	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32		m	7,000	375,00	2 625,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32						
	VV		7,00 "H1			7,000			
	VV		Součet			7,000		43 369,52	
29	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40		m	9,000	404,00	3 636,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40						
30	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40		m	16,000	42,00	672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40						
31	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50		m	62,000	14,00	868,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm						
32	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm		m	10,500	288,00	3 024,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4						
	VV		3,50 " V1			3,500			
	VV		3,50 " V2			3,500			
	VV		3,50 " V3			3,500			
	VV		Součet			10,500			
33	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm		m	39,500	348,00	13 746,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5					
VV			26,00 "1.PP		26,000			
VV			4,50 "V1		4,500			
VV			4,50 "V2		4,500			
VV			4,50 "V3		4,500			
VV			Součet		39,500			
34	K	722174006	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	12,000	465,00	5 580,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9					
VV			12,00 "1.PP		12,000			
35	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	50,000	49,00	2 450,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
36	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	12,000	56,00	672,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62 mm					
37	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	16,000	16,00	256,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž plstěných pásů z trub do D 50					
38	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	6,000	16,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4					
39	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	3,000	22,00	66,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4					
40	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2					
41	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1					
42	K	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	354,00	1 062,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1 1/4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
43	K	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	452,00	1 356,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C s přímým vnitřním závit (R 250 D Giacomini) G 1 1/2					
44	K	722234267	Filtr mosazný G 6/4 PN 16 do 120 °C s 2x vnitřním závit	kus	1,000	408,00	408,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury se dvěma závitů filtry mosazný (IVAR) PN 16 do 120 °C s G 6/4					
45	K	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 6/4	kus	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 6/4					
46	M	422105. 1	ventil zpětný se zkušební kohoutem DN40	kus	2,000	2 310,00	4 620,00	
PP			ventil zpětný se zkušební kohoutem DN40, ochrana dle ČSN EN 1717, do rizikové třídy 2 (EA) pro vodu do 70 °					
47	K	722260814	Demontáž vodoměrů závitových G 5/4	kus	1,000	16,00	16,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž vodoměrů závitových G 5/4					
48	K	722260924	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 5/4	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových do potrubí z trubek ocelových G 5/4					
49	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	78,000	12,00	936,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
50	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,274	411,00	112,61	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,274	288,00	78,91	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 727 12 375,00

Zdravotechnika - požární ochrana

52	K	72712112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	11,000	1 125,00	12 375,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 (PROMASTOP RI/30 501.35) D 110					

D 751 729,00

Vzduchotechnika

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	751398021	Mříž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	3,000	88,00	264,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2					
	VV		3 "K1, K5, K6					
54	M	553414270	mřížka větrací nerezová NVM 150 x 150 se síťovinou	kus	3,000	155,00	465,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výplně otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky mřížky větrací nerezové NVM 150 x 150 se síťovinou					
D 764 Konstrukce klempířské							2 252,96	
55	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	4,000	245,00	980,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m					
56	K	764316422	Lemování ventilačních nástavců z Pz plechu na plech. krytině průměru do 100 mm					
	PP		Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 75 do 100 mm	kus	4,000	312,00	1 248,00	CS ÚRS 2016 01
57	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,016	1 125,00	18,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
58	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace					
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,016	435,00	6,96	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05b - Byt č.1

KSO:

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

CC-CZ:

Datum:

15.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Dana Kožušníková

Poznámka:

Cena bez DPH

93 146,13

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

93 146,13

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

13 971,92

Cena s DPH

v CZK

107 118,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05b - Byt č.1

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Datum:

15.3.2017

Projektant: Ing. Dana Kožušníková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

93 146,13

19 584,88

612,00

8 597,06

3 000,04

7 229,52

146,26

73 561,25

3 317,12

2 602,24

20 859,14

14 693,31

1 406,76

4 058,51

1 249,32

771 - Podlahy z dlaždic	2 379,07
781 - Dokončovací práce - obklady	20 638,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 356,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05b - Byt č.1

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Datum: 15.3.2017

Projektant: Ing. Dana Kožušníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 146,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 584,88

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					612,00	
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příček hladkých Ytong	m2	1,440	425,00	612,00	CS ÚRS 2016 01

PP Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tváří YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					8 597,06	
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,725	245,00	1 892,63	CS ÚRS 2016 01
PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhv ve stěnách						

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách
VV 51,50*0,15

3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	7,725	549,00	4 241,03	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

4	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	5,000	141,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2

5	K	619995001	Začištění omítek kolem obkladů	m	15,700	112,00	1 758,40	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		(1,80+1,70)*2-0,60 "koupelna		6,400			
	WV		(1,65+0,80)*2-0,60 "WC		4,300			
	WV		5,00 "kuchyň		5,000			
	WV		Součet		15,700			
D 9								
Ostatní konstrukce a práce-bourání								
6	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah				3 000,04	
	PP							
	WV		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	100,800	1,90	191,52	CS ÚRS 2016 01
	WV		5,60*6,00*3					
	WV		Součet		100,800			
7	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah					
	PP							
	WV		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	100,800	3,50	352,80	CS ÚRS 2016 01
8	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť					
	PP							
	WV		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením	m2	63,000	2,90	182,70	CS ÚRS 2016 01
	WV		8,40*2,50*3					
9	K	952902231	Čištění budov omytí schodišť					
	PP				63,000			
	WV		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť omytím	m2	63,000	5,50	346,50	CS ÚRS 2016 01
10	K	962031135.1	Bourání příček z tvárnice nebo přiček tl do 50 mm					
	PP							
	WV		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo přiček tl do 50 mm	m2	1,440	58,00	83,52	CS ÚRS 2014 01
	WV		na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	WV		obezdívka vany					
	WV		(1,60+0,80)*0,60					
11	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52					
	PP				1,440			
	WV		Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm	m	51,500	32,00	1 648,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100					
	PP							
	WV		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm					
	PP							
	WV		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes,	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2016 01
	WV		plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm					
D 997								
Přesun sutě								
14	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně				7 229,52	
	PP							
	WV		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sváře ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	3,247	1 112,00	3 610,66	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,247	187,00	607,19	CS ÚRS 2016 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,595	8,00	212,76	CS ÚRS 2016 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
					26,595			
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,247	862,00	2 798,91	CS ÚRS 2016 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného								
D 998 Přesun hmot					146,26			
18	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,778	188,00	146,26	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					73 561,25			
19	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	4,380	288,00	1 261,44	CS ÚRS 2016 01
PP Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovné V								
					3,060			
					1,320			
					4,380			
20	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	7,000	288,00	2 016,00	CS ÚRS 2016 01
PP Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše svislé								
					7,000			
21	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,040	680,00	27,20	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
22	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	312,00	12,48	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 602,24	
23	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,500	7,00	52,50	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75								
24	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	1,000	16,00	16,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114								
25	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,000	245,00	735,00	CS ÚRS 2016 01
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojoval DN 40								
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	0,500	256,00	128,00	CS ÚRS 2016 01
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojoval DN 50								
27	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	3,000	317,00	951,00	CS ÚRS 2016 01
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojoval DN 70								
28	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2016 01
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojoval DN 100								
29	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2016 01
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40								
30	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	48,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50								
31	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2016 01
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100								
32	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,500	14,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125								
33	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	401,00	1,60	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
34	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	284,00	1,14	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 859,14	
35	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	7,000	25,00	175,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek					
36	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	41,000	12,00	492,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
37	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	4,000	18,00	72,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
38	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	6,000	189,00	1 134,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
39	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	16,000	229,00	3 664,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
40	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	4,000	288,00	1 152,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
41	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	2,000	189,00	378,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
42	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	17,000	239,00	4 063,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
43	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	6,000	39,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
44	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	20,000	51,00	1 020,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
VV			16,00+4,00 "D25 a D32 pro SV		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
45	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,000	62,00	124,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
VV			1. vrstva izol. pro TUV- D 20					
VV			2,00					
46	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	17,000	78,00	1 326,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
VV			17,00					
VV			"1. vrstva pro TUV D25		17,000			
			Součet		17,000			
47	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62 mm					
VV			2,00					
VV			"2. vrstva pro TUV D20		2,000			
48	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	17,000	114,00	1 938,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
VV			17,00					
VV			"2. vrstva pro TUV D25		17,000			
49	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	124,00	1 116,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
50	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50					
51	K	72220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	142,00	426,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
52	K	72220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
53	K	72220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2					
55	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závit	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st. C G 1					
56	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	222,00	666,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 st. C přímé vnitřní závit G 1					
57	K	722262222	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st. C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5					
58	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	45,000	12,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
59	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dvířka 30/30					
60	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,066	411,00	27,13	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
61	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,066	288,00	19,01	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 725

Zdravotnicka - zařízení předměty

62	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
63	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi					
64	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
65	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 625,00	1 625,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupky nebo krytu na sifon 600 mm					

14 693,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž van ocelových volně stojících					
67	K	725224137	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1600 mm	soubor	1,000	3 288,00	3 288,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm					
68	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	96,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
69	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	705,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů					
70	M	552311000	dřez nerez kruhový vestavný lesklý typ 526 D400	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Umývadla, dřezy, žláby, výlevky dřezů nerezové dřez kruhový - vestavný D 400 s výtokem 3 1/2"					
P			Poznámka k položce: Výtokový otvor : 3 1/2"					
71	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
72	K	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn					
73	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	23,00	23,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž výtokových ventilů nástěnných					
74	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
75	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 (RIO 10794)					
76	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
77	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	48,00	144,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
78	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
80	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
81	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	48,00	48,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1					
82	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	2,000	14,00	28,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
83	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
84	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	14,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
85	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízeníů předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32 (HL 132.1/30)					
86	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízeníů předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 (HL 126)					
87	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	t	0,085	445,00	37,83	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
88	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,085	288,00	24,48	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa								1 406,76
89	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,295	245,00	562,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž otopných těles litinových článkových					
	VV		0,255*9					
90	K	735117110	Odkopání a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	2,295	225,00	516,38	CS ÚRS 2016 01
					2,295			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP								
Otopná tělesa litinová článková "Termo" se základním nátěrem odpojení a připojení po nátěru								
91	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	2,295	17,00	39,02	CS ÚRS 2016 01
PP								
Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových								
92	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,295	125,00	286,88	CS ÚRS 2016 01
PP								
Otopná tělesa litinová montáž těles článkových								
93	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,003	445,00	1,34	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
94	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	288,00	0,86	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
D 763								
Konstrukce suché výstavby								
95	K	763164521	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 (kanal. stoupačky)	m	16,200	245,00	3 969,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm								
V 2,70*6 "K3, K7								
96	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,085	765,00	65,03	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrováknitých, cementováknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
97	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,085	288,00	24,48	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrováknitých, cementováknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
D 766								
Konstrukce truhlářské								
98	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	38,00	76,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových								
99	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	68,00	136,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm								
100	M	611873610	prah dveří dřevěný bukový tl 2 cm dl.62 cm š 15 cm	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis			MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveří dřevěné bukové, tl. 2 cm							
			délka cm	šířka cm	15					
101	K	766811111.1	Zpětná montáž kuchyňské linky - spodních skříněk							
PP			Zpětná montáž kuchyňské linky - spodních skříněk			kus	1,000	245,00	245,00	
102	K	766811151	Montáž kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm							
PP			Montáž kuchyňských linek horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm			kus	3,000	125,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
103	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m							
PP			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm			kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
104	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m							
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m			t	0,003	488,00	1,46	CS ÚRS 2016 01
105	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace							
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			t	0,003	288,00	0,86	CS ÚRS 2016 01
D 771 Podlahy z dlaždic										
106	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty						2 379,07	
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty			m2	2,700	82,00	221,40	CS ÚRS 2016 01
WV			1,35*0,80 "WC							
WV			1,80*0,90 "koup.							
WV			Součet				1,080			
							1,620			
							2,700			
107	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2							
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2			m2	2,700	268,00	723,60	CS ÚRS 2016 01
108	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.							
PP			Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)			m2	2,970	248,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
WV			2,70							
WV			2,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství				2,700			
							2,970			
109	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2							
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě			m2	2,700	52,00	140,40	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,700	33,00	89,10	CS ÚRS 2016 01
PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu								
111	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	2,700	154,00	415,80	CS ÚRS 2016 01
PP Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa								
112	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,076	399,00	30,32	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
113	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,076	288,00	21,89	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								

D 781 Dokončovací práce - obklady								
114	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	21,130	75,00	1 584,75	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty								
				(1,65+0,80)*2*1,50-0,60*1,50 "WC				
				(1,80+1,70)*2*1,60-0,60*1,70 "koup.				
				1,50*0,60 "kuchyně				
				(1,50+0,90)*1,50				
				Součet				
				21,130				
115	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,750	265,00	6 293,75	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2								
				(1,65+0,80)*2*1,50 "WC				
				-0,60*1,50				
				(1,80+1,70)*2*2,00 "koup.				
				-0,60*2,00				
				1,50*0,60 "kuchyně				
				(1,50+0,90)*1,50				
				Součet				
				23,750				
116	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	26,125	245,00	6 400,63	CS ÚRS 2016 01
PP Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l. j.								
				23,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
				26,125				
117	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	10,950	38,00	416,10	CS ÚRS 2016 01
PP Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě					
W			(1,65+0,80)*2*1,50 "WC		7,350			
W			-0,60*1,50		-0,900			
W			1,50*0,60 "kuchyň		0,900			
W			(1,50+0,90)*1,50		3,600			
W			Součet		10,950			
118	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m ²	21,130	156,00	3 296,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu					
119	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	9,00	9,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
120	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
121	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	105,00	105,00	
PP			dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
122	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	15,700	80,00	1 256,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
W			(1,80+1,70)*2-0,60 "koupelna		6,400			
W			(1,65+0,80)*2-0,60		4,300			
W			5,00 "kuchyň		5,000			
W			Součet		15,700			
123	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m ²	21,130	33,00	697,29	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
124	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	3,100	30,00	93,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
W			Kolem vany a umyvadla					
W			(1,70+0,80)*0,60		3,100			
125	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,580	388,00	225,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
126	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,580	288,00	167,04	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 784		Dokončovací práce - malby a tapety						
127	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m						
128	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,450	42,00	1 656,90	CS ÚRS 2016 01
PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m						
W		WC						
W		0,80*1,35						
W		(0,80+1,35)*2*2,70-0,60*2,00						
W		koupelna						
W		1,70*1,80						
W		(1,70+1,800)*2*0,70						
W		rýhy+opravy omítek						
W		20						
W		Součet						
							2 356,90	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05c - Byt č.2

KSO:

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Dana Kožušníková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

55 308,02

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00

Sazba daně
21,00%

Výše daně
0,00

55 308,02

15,00%

8 296,20

Cena s DPH

V CZK

63 604,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05c - Byt č.2

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant: Ing. Dana Kožušníková

Datum: 15.3.2017

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

55 308,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 697,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

797,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 028,58

997 - Přesun sutě

3 254,30

998 - Přesun hmot

4 528,54

PSV - Práce a dodávky PSV

88,92

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

43 610,68

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 649,55

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

20 428,44

766 - Konstrukce truhlářské

11 428,13

771 - Podlahy z dlaždic

740,00

781 - Dokončovací práce - obklady

2 137,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 870,38

2 356,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05c - Byt č.2

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant: Ing. Dana Kožušníková

Datum:

15.3.2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 308,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 697,34

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

797,00

1	K	340235211	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	kus	2,000	57,00	114,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami pálenými, tl. do 100 mm

2	K	340237212	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	1,000	71,00	71,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm

3	K	346244352	Obezídka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčekovek hladkých Ytong	m2	1,440	425,00	612,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Obezídka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 028,58

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	6,600	245,00	1 617,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách 44,00*0,15

5	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,675	549,00	370,58	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

6,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka ryh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
VV			4,50*0,15		0,675			
6	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	5,000	141,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
7	K	61995001	Začištění omítek kolem obkladů	m	3,000	112,00	336,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								3 254,30
8	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	92,700	1,90	176,13	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
VV			5,00*2,80*3		42,000			
VV			3,00*1,30*3		11,700			
VV			6,50*2,00*3		39,000			
VV			Součet		92,700			
9	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	92,700	3,50	324,45	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím					
10	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	63,000	2,90	182,70	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením					
VV			8,40*2,50*3		63,000			
11	K	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	63,000	5,50	346,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť omytím					
12	K	962031135.1	Bourání příček z tvárníc nebo příčekovek tl do 50 mm	m2	1,440	58,00	83,52	CS ÚRS 2014 01
PP			Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčekovek z tvárnice nebo příčekovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
VV			obezdívka vany					
VV			(1,60*0,80)*0,60		1,440			
13	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	44,000	32,00	1 408,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm					
14	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	4,500	90,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm					
15	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
16	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm					
17	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
18	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm					
D	997		Přesun sutě				4 528,54	
19	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,028	1 112,00	2 255,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,028	187,00	379,24	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,252	8,00	146,02	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			do 10 km					
VV			2,028*9					
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,028	862,00	1 748,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D	998		Přesun hmot				88,92	
23	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,473	188,00	88,92	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 610,68	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 649,55	
24	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75					
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích do D 75	m	3,500	7,00	24,50	CS ÚRS 2016 01
25	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114					
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích přes 75 do D 114	m	1,000	16,00	16,00	CS ÚRS 2016 01
26	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 40					
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PP) přípojevací DN 40	m	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
27	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 50					
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PP) přípojevací DN 50	m	1,500	256,00	384,00	CS ÚRS 2016 01
28	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 70					
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PP) přípojevací DN 70	m	1,000	317,00	317,00	CS ÚRS 2016 01
29	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 100					
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PP) přípojevací DN 100	m	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2016 01
30	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	48,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2016 01
33	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125					
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	4,500	14,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m					
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,003	401,00	1,20	CS ÚRS 2016 01
35	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace					
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	284,00	0,85	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 428,44	
36	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	7,000	25,00	175,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek					
37	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	35,000	12,00	420,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
38	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	5,000	18,00	90,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
39	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	6,000	189,00	1 134,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
40	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	17,000	229,00	3 893,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
41	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	5,000	288,00	1 440,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
42	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,000	189,00	1 512,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
43	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	10,000	239,00	2 390,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
44	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	4,000	39,00	156,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
45	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	22,000	51,00	1 122,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
VV			17,00+5,00 "D25 a D32 pro SV				22,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	8,000	62,00	496,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
VV			1. vrstva izol.pro TUV- D 20					
VV			8,00		8,000			
47	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	10,000	78,00	780,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
VV			10,00		10,000			
VV			"1. vrstva pro TUV D25		10,000			
			Součet		10,000			
48	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	8,000	99,00	792,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
VV			8,00		8,000			
VV			"2. vrstva pro TUV D20		8,000			
49	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	10,000	114,00	1 140,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
VV			10,00		10,000			
VV			"2. vrstva pro TUV D25		10,000			
50	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	124,00	1 116,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
51	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50					
52	K	72220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	142,00	426,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
53	K	72220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
54	K	72220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
56	K	722231074	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
57	K	722232045	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závit	kus	3,000	222,00	666,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
58	K	722262222	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
59	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	45,000	12,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
60	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
61	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,065	411,00	26,72	CS ÚRS 2016 01
PP								
62	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,065	288,00	18,72	CS ÚRS 2016 01
PP								
Zdravotechnika - zařizovací předměty								
63	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
64	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
65	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
66	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	440,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
68	K	725229102	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové	soubor	1,000	1 288,00	1 288,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových					
69	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	96,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dřezů jednotlivých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
70	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	705,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů					
71	M	552310800	dřez nerez vestavný 560 x 480 mm	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla, dřezy, žláby, výlevky dřezů nerezové dřez s miskou - vestavný 560 x 480 mm MONO PLUS typ 528 matný					
	P		Poznámka k položce: Výtokový otvor : 1 1/2"					
72	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
73	K	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn					
74	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	23,00	23,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž výtokových ventilů nástěnných					
75	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
76	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 (RIO 10794)					
77	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
78	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	48,00	144,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
79	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypusti	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
81	K	725831312	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypusti	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
82	K	725850800	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	kus	3,000	14,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
83	K	725851325	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
84	K	725860811	Ventil odpadní pro umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)	kus	3,000	14,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
85	K	725861301	Demontáž uzávěrů zápachů jednoduchých	kus	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
86	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
87	K	998725102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	t	0,022	445,00	9,79	CS ÚRS 2016 01
PP								
88	K	998725181	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,022	288,00	6,34	CS ÚRS 2016 01
PP								
D 766								
89	K	766811111.1	Konstrukce truhlářské	kus	1,000	245,00	245,00	
PP								
90	K	766811152	Zpětná montáž kuchyňské linky - spodních skříněk	kus	2,000	125,00	250,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
91	K	766812820	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 1200 mm	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skřínek uchycených na stěně, délky do 1500 mm					
D	771		Podlahy z dlaždic				2 137,28	
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,365	82,00	193,93	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
W			1,35*0,80 "WC		1,080			
W			1,90*1,35 "koup.		2,565			
W			-1,60*0,80		-1,280			
W			Součet		2,365			
93	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	2,365	268,00	633,82	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
94	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	2,602	248,00	645,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
W			2,365		2,365			
W			2,365*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,602			
95	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,365	52,00	122,98	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
96	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,365	33,00	78,05	CS ÚRS 2016 01
PP			Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
97	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	2,700	154,00	415,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
98	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,069	399,00	27,53	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
99	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,069	288,00	19,87	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	781		Dokončovací práce - obklady				4 870,38	
100	K	781471810	Demontáž obkladů z obkládaček keramických kladených do malty	m2	5,520	75,00	414,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,60+0,80)*0,60		1,440			
VV			(1,60+0,80)*0,30		0,720			
VV			1,35*1,60 "koup.		2,160			
VV			2,00*0,60 "kuchyň		1,200			
VV			Součet		5,520			
101	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,250	265,00	1 391,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
VV			5,25		5,250			
102	M	597610450	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	5,775	245,00	1 414,88	CS ÚRS 2016 01
PP			Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
VV			5,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,775			
103	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	5,775	38,00	219,45	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
104	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	5,775	156,00	900,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu					
105	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	9,00	9,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
106	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
107	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	105,00	105,00	
PP			dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	4,120	33,00	135,96	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	3,100	30,00	93,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
VV			Kolem vany a umyvadla					
			(1,70+0,80)+0,60		3,100			
110	K	998781102	přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,136	388,00	52,77	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,136	288,00	39,17	CS ÚRS 2016 01

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 784		Dokončovací práce - malby a tapety						
112	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m								
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,450	42,00	1 656,90	CS ÚRS 2016 01
PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m								

WC
0,80*1,35
(0,80+1,35)*2*2,70-0,60*2,00
koupelna
1,70*1,80
(1,70+1,800)*2*0,70
rýhy+opravy omítek
20
Součet
1,080
10,410
3,060
4,900
20,000
39,450

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05d - Byt č.3

KSO:

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Dana Kožušníková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 433,03

DPH základní

snížená

Základ daně

0,00

92 433,03

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

13 864,95

Cena s DPH

v CZK

106 297,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05d - Byt č.3

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Datum:

15.3.2017

Projektant: Ing. Dana Kožušníková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

92 433,03

19 961,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce

825,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 163,98

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 345,04

997 - Přesun sutě

7 482,78

998 - Přesun hmot

144,38

PSV - Práce a dodávky PSV

72 471,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 943,52

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 978,55

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 183,03

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

15 598,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 406,76

763 - Konstrukce suché výstavby

4 058,51

766 - Konstrukce truhlářské

1 249,32

771 - Podlahy z dlaždic	2 379,07
781 - Dokončovací práce - obklady	20 317,69
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 356,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05d - Byt č.3

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Datum: 15.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant: Ing. Dana Kožušníková

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 433,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 961,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

825,00

1	K	340235212	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	3,000	71,00	213,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PP Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm

2	K	346244352	Obezdvíčka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčekovek hladkých Ytong	m2	1,440	425,00	612,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Obezdvíčka koupelňových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm

VV (1,60*0,80)*0,60

1,440

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 163,98

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,425	245,00	1 819,13	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

VV 49,50*0,15

7,425

4	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	7,425	549,00	4 076,33	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Vápenocementová nebo vápená omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

5	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	5,000	141,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m ²					
6	K	619995001	Začištění omítek kolem obkladů					
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
VV			(2,20+1,030)*2-0,60 "koupelna"	m	13,960	112,00	1 563,52	CS ÚRS 2016 01
VV			(1,30+0,80)*2-0,60 "WC"					
VV			"kuchyně"					
VV			Součet		5,860			
					3,600			
					4,500			
					13,960			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 345,04	
7	K	952902021	Čištění budov zamezení hladkých podlah					
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zamezením					
VV			5,60*6,00*3	m ²	100,800	1,90	191,52	CS ÚRS 2016 01
VV			Součet		100,800			
8	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah					
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím					
9	K	952902221	Čištění budov zamezení schodišť					
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zamezením					
VV			8,40*2,50*3	m ²	63,000	2,90	182,70	CS ÚRS 2016 01
10	K	952902231	Čištění budov omytí schodišť					
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť omytím					
11	K	962031135.1	Bourání příček z tvárnice nebo příček tl. do 50 mm					
PP			Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příček z tvárnice nebo příček pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
VV			obezdívka vany					
VV			(1,60+0,80)*0,60	m ²	1,440	58,00	83,52	CS ÚRS 2014 01
12	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52					
PP			Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm	m	44,000	32,00	1 408,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100					
PP			Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	5,500	90,00	495,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl. do 0,0225 m ² na MVC nebo MV tl. do 150 mm					
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnice, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m ² , tl. do 150 mm	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			0,80*1,30	WC					
WV			Součet			1,040			
						3,900			
23	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnící kaši						
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaši na ploše svislé						
	WV		(1,30+1,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla						
24	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m		t	6,200	288,00	1 785,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		t	0,035	680,00	23,80	CS ÚRS 2016 01
25	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace		t	0,035	312,00	10,92	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace									
26	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75		m	7,500	7,00	52,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích do D 75						
27	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114		m	1,000	16,00	16,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích přes 75 do D 114						
28	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 40		m	2,000	245,00	490,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 40						
29	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 50		m	1,500	256,00	384,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 50						
30	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 70		m	1,000	317,00	317,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 70						
31	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 100		m	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 100						
32	K	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40		kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40						
33	K	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50		kus	2,000	48,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50						
34	K	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100		kus	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vyměření přípojek na potrubí vvedení a upevnění odpadních vypustek DN 100					
35	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,500	14,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
36	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,003	401,00	1,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
37	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	284,00	0,85	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								20 183,03
38	K	722130831	Demontáž nástěnký	kus	7,000	25,00	175,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek					
39	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	43,000	12,00	516,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
40	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,000	18,00	18,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
41	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	3,000	189,00	567,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
42	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	18,000	229,00	4 122,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
43	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
44	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,000	189,00	1 512,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
45	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	14,000	239,00	3 346,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	3,000	39,00	117,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
47	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	19,000	51,00	969,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
VV								
48	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	3,000	62,00	186,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
VV								
49	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	14,000	78,00	1 092,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
VV								
50	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	8,000	99,00	792,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
VV								
51	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	14,000	114,00	1 596,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
VV								
52	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	124,00	1 116,00	CS ÚRS 2016 01
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
53	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50					
54	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	142,00	426,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
55	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
56	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
57	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2					
58	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st. C G 1					
59	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	222,00	666,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st. C přímé vnitřní závit G 1					
60	K	722262222	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st. C závitové horizontální jednotokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5					
61	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	45,000	12,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
62	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dvířka 30/30					
63	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,063	411,00	25,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
64	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,063	288,00	18,14	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 725

Zdravotechnika - zařízení předměty

15 598,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
65	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
66	K	725112171	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	3 816,00	3 816,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
67	M	A60	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	Ks	1,000	155,00	155,00	
PP								
68	K	725210821	Zařízení záchodu kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
69	K	725211603	WC sedátko vč. mont. materiálu	soubor	1,000	1 625,00	1 625,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
70	K	725220842	Sedátko WC sedátko Antibacterial	soubor	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
71	K	725224137	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	3 288,00	3 288,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
72	K	725610810	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
73	K	725619101	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
74	K	725810811	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,000	23,00	23,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
75	K	725813111	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
76	K	725813112	Montáž ventilů výtokových nástěnných	soubor	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
77	K	725819401	Ventil rohový bez přípojevací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	2,000	432,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
78	K	725820801	Ventily rohové bez přípojevací trubičky nebo flexi hadičky G 3/4 (RIO 10794)	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojevací trubičkou	soubor	3,000	48,00	144,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojevací trubičkou G 1/2	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2016 01
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a dělkou ramínka 200 mm					
80	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
81	K	725831312	Baterie vanové nástěnné páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
82	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	2,000	14,00	28,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojkových dimenzí					
83	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
84	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	14,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
85	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32 (HL 132.1/30)					
86	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 (HL 126)					
87	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	t	0,103	445,00	45,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
88	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,103	288,00	29,66	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 406,76	
89	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,295	245,00	562,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž otopných těles litinových článkových					
90	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	2,295	225,00	516,38	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa litinová článková "Termo" se základním nátěrem odpojení a připojení po nátěru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	2,295	17,00	39,02	CS ÚRS 2016 01
	PP		Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových					
92	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,295	125,00	286,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Otopná tělesa litinová montáž těles článkových					
93	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,003	445,00	1,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
94	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	288,00	0,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 763 Konstrukce suché výstavby								
95	K	763164521	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 (kanal. stoupačky)	m	16,200	245,00	3 969,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm					
	VV		2,70*6 "K3, K7		16,200			
96	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,085	765,00	65,03	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
97	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,085	288,00	24,48	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 766 Konstrukce truhlářské								
98	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	38,00	76,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
99	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	68,00	136,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm					
100	M	611873610	prah dveří dřevěný bukový tl 2 cm dl. 62 cm š 15 cm	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveří dřevěné bukové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 62 15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	766811111.1	Zpětná montáž kuchyňské linky - spodních skříněk	kus	1,000	245,00	245,00	
	PP		Zpětná montáž kuchyňské linky - spodních skříněk					
102	K	766811151	Montáž kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	kus	3,000	125,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž kuchyňských linek horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm					
103	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm					
104	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,003	488,00	1,46	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
105	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	288,00	0,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 771 Podlahy z dlaždic								
106	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,700	82,00	221,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		1,35*0,80 "WC		1,080			
	VV		1,80*0,90 "koup.		1,620			
	VV		Součet		2,700			
107	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	2,700	268,00	723,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
108	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm I. j.	m2	2,970	248,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		2,70		2,700			
	VV		2,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,970			
109	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,700	52,00	140,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
110	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,700	33,00	89,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	771990111	Yarovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	2,700	154,00	415,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Yarovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
112	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,076	399,00	30,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
113	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,076	288,00	21,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 781 Dokončovací práce - obklady								
114	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	21,460	75,00	1 609,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	WV		(1,30+0,80)*2*1,50-0,60*1,50 "WC		5,400			
	WV		(1,30+2,20)*2*1,60-0,60*1,70 "koup.		10,180			
	WV		0,80*0,60		0,480			
	WV		3,00*0,60		1,800			
	WV		(1,50+0,90)*1,50		3,600			
	WV		Součet		21,460			
115	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,180	265,00	6 142,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	WV		(1,30+0,80)*2*1,50-0,60*1,50 "WC		5,400			
	WV		(2,20+1,30)*2*2,00-0,60*2,00 "koup.		12,800			
	WV		0,80*0,60		0,480			
	WV		1,50*0,60		0,900			
	WV		(1,50+0,90)*1,50		3,600			
	WV		Součet		23,180			
116	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	25,498	245,00	6 247,01	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
	WV		23,18*1,1 Přepočtené koeficientem množství		25,498			
117	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	9,900	38,00	376,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	WV		(1,30+0,80)*2*1,50-0,60*1,50 "WC		5,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,50*0,60 "kuchyň		0,900			
VV			(1,50+0,90)*1,50		3,600			
VV			Součet		9,900			
118	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	21,460	156,00	3 347,76	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu					
119	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	9,00	9,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstrazení obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
120	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
121	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	105,00	105,00	
PP			dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
122	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	15,000	80,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
VV			(2,20+1,30)*2-0,60 "koupelna		6,400			
VV			(1,30+0,80)*2-0,60 "WC		3,600			
VV			5,00 "kuchyň		5,000			
VV			Součet		15,000			
123	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	21,460	33,00	708,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
124	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	3,000	30,00	90,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
VV			Kolem vany a umyvadla					
VV			(1,60+0,80)*0,60		3,000			
125	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,573	388,00	222,32	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
126	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,573	288,00	165,02	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

2 356,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
128	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,450	42,00	1 656,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	W		WC					
	W		0,80*1,35		1,080			
	W		(0,80+1,35)*2*2,70-0,60*2,00		10,410			
	W		koupelna					
	W		1,70*1,80		3,060			
	W		(1,70+1,800)*2*0,70		4,900			
	W		nýhy+opravy omítek					
	W		20		20,000			
	W		Součet		39,450			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05e - Byt č.4

KSO:

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Dana Kožušníková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

96 558,55

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
96 558,55

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
14 483,78

Cena s DPH

v CZK

111 042,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05e - Byt č.4

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Datum: 15.3.2017

Projektant: Ing. Dana Kožušnicková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce	612,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	8 597,06
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 000,04
997 - Přesun sutě	7 434,81
998 - Přesun hmot	146,26

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 317,12
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 602,24
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	21 319,14
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	17 440,44
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 406,76
763 - Konstrukce suché výstavby	4 058,51
766 - Konstrukce truhlářské	1 249,32

96 558,55

19 790,17

771 - Podlahy z dlaždic	2 379,07
781 - Dokončovací práce - obklady	20 638,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 356,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05e - Byt č.4

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Datum: 15.3.2017

Projektant: Ing. Dana Kožušníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 558,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 790,17

D		3	Svislé a kompletní konstrukce					612,00
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčlovek hladkých Ytong	m2	1,440	425,00	612,00	CS ÚRS 2016 01
pp			Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 597,06

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,725	245,00	1 892,63	CS ÚRS 2016 01
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
WV			51,50*0,15		7,725			
3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	7,725	549,00	4 241,03	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
4	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	5,000	141,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
5	K	619995001	Začištění omítek kolem obkladů	m	15,700	112,00	1 758,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,80+1,70)*2-0,60 "koupelna		6,400			
W			(1,65+0,80)*2-0,60 "WC		4,300			
W			5,00 "kuchyň		5,000			
W			Součet		15,700			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								3 000,04
6	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	100,800	1,90	191,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
W			5,60*6,00*3		100,800			
W			Součet		100,800			
7	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	100,800	3,50	352,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím					
8	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	63,000	2,90	182,70	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením					
W			8,40*2,50*3		63,000			
9	K	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	63,000	5,50	346,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť omytím					
10	K	962031135.1	Bourání příček z tvárnice nebo příčkových tl do 50 mm	m2	1,440	58,00	83,52	CS ÚRS 2014 01
PP			Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z tvárnice nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
W			obezdívka vany					
W			(1,60+0,80)*0,60		1,440			
11	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	51,500	32,00	1 648,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm					
12	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm					
13	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm					
D 997 Přesun sutě								7 434,81
14	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	3,342	1 112,00	3 716,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,342	187,00	624,95	CS ÚRS 2016 01
PP								
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	26,595	8,00	212,76	CS ÚRS 2016 01
PP								
WV			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,595	8,00		
WV			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
WV			do 10 km					
WV			2,955*9					
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,342	862,00	2 880,80	CS ÚRS 2016 01
PP								
WV			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D 998 Přesun hmot								
18	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,778	188,00	146,26	CS ÚRS 2016 01
PP								
WV			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace					
WV			vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
19	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaši	m2	4,380	288,00	1 261,44	CS ÚRS 2016 01
PP								
WV			Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaši na ploše vodorovné V					
WV			1,70*1,80 "koupel."					
WV			0,80*1,65 "WC"					
WV			Součet					
WV			3,060					
WV			1,320					
WV			4,380					
20	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnící kaši	m2	7,000	288,00	2 016,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
WV			Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaši na ploše svislé					
WV			(1,70+1,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla"					
21	K	998711102	Přesun hmot tonažní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,040	680,00	27,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
WV			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
22	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonažní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	312,00	12,48	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 602,24	
23	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,500	7,00	52,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích do D 75					
24	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	1,000	16,00	16,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích přes 75 do D 114					
25	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 40	m	3,000	245,00	735,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 40					
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 50	m	0,500	256,00	128,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 50					
27	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 70	m	3,000	317,00	951,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 70					
28	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 100	m	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 100					
29	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
30	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	48,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
31	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
32	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,500	14,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
33	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	401,00	1,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
34	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	284,00	1,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				21 319,14	
35	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	41,000	25,00	1 025,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
36	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	4,000	12,00	48,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40					
37	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	7,000	18,00	126,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek					
38	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	6,000	189,00	1 134,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
39	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	16,000	229,00	3 664,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
40	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	4,000	288,00	1 152,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
41	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	2,000	189,00	378,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
42	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	17,000	239,00	4 063,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
43	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	6,000	39,00	234,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
44	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	20,000	51,00	1 020,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
VV			16,00+4,00 "D25 a D32 pro SV		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,000	62,00	124,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
VV			1. vrstva izol. pro TUV- D 20					
VV			2,00					
46	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	17,000	78,00	1 326,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
VV			17,00					
VV			"1. vrstva pro TUV D25					
VV			Součet		17,000			
47	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm					
VV			2,00					
VV			"2. vrstva pro TUV D20					
48	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 92 mm	m	17,000	114,00	1 938,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
VV			17,00					
VV			"2. vrstva pro TUV D25					
49	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	124,00	1 116,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
50	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50					
51	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	142,00	426,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
52	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
53	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
55	K	722231074	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2 Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závit	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
56	K	722232045	Armatury se dvěma závit	kus	3,000	222,00	666,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
57	K	722262222	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit Armatury se dvěma závit	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
58	K	722290226	Vodoměr pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovrtkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5	m	45,000	12,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
59	K	725980123	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
60	K	998722103	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	t	0,066	411,00	27,13	CS ÚRS 2016 01
PP								
61	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,066	288,00	19,01	CS ÚRS 2016 01
PP								
62	K	725110811	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	soubor	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
63	K	725112171	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	soubor	1,000	3 816,00	3 816,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
64	M	A60	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	Ks	1,000	155,00	155,00	
PP								
65	K	725210821	WC sedátko vč. mont. materiálu	soubor	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2016 01
PP								

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

17 440,44

62	K	725110811	Demontáž klozet splachovací s nádrží	soubor	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
63	K	725112171	Demontáž klozet splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	3 816,00	3 816,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
64	M	A60	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	Ks	1,000	155,00	155,00	
PP								
65	K	725210821	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2016 01
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 625,00	1 625,00	CS ÚRS 2016 01
PP Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupů nebo krytu na sifon 600 mm								
67	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž van ocelových volně stojících								
68	K	725224137	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1600 mm	soubor	1,000	3 288,00	3 288,00	CS ÚRS 2016 01
PP Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm								
69	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	96,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách								
70	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	705,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů								
71	M	552311000	dřez nerez kruhový vestavný lesklý typ 526 D400	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2016 01
PP Umyvadla, dřezy, žláby, výlevky dřezů nerezové dřez kruhový - vestavný D 400 s výtokem 3 1/2"								
P Poznámka k položce: Výtokový otvor : 3 1/2"								
72	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných								
73	K	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2016 01
PP Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn								
74	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	23,00	23,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž výtokových ventilů nástěnných								
75	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2016 01
PP Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2								
76	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
PP Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 (RIO 10794)								
77	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2								
78	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	48,00	144,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
79	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
80	K	725822611	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
81	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
82	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	48,00	48,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
83	K	725850800	Demontáž baterii sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1	kus	2,000	14,00	28,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
84	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
85	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachy jednoduchých	kus	3,000	14,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
86	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
87	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
88	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	t	0,107	445,00	47,62	CS ÚRS 2016 01
PP								
89	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,107	288,00	30,82	CS ÚRS 2016 01
PP								

D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 406,76
90	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového
PP		Demontáž otopných těles litinových článkových	562,28
VV		0,255*9	2,295

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po náteru	m2	2,295	225,00	516,38	CS ÚRS 2016 01
PP								
92	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	2,295	17,00	39,02	CS ÚRS 2016 01
PP								
93	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,295	125,00	286,88	CS ÚRS 2016 01
PP								
94	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,003	445,00	1,34	CS ÚRS 2016 01
PP								
95	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	288,00	0,86	CS ÚRS 2016 01
PP								
D 763								
96	K	763164521	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 (kanal. stoupačky)	m	16,200	245,00	3 969,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
VV								
97	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,085	765,00	65,03	CS ÚRS 2016 01
PP								
98	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,085	288,00	24,48	CS ÚRS 2016 01
PP								
D 766								
99	K	76662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	38,00	76,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
100	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	68,00	136,00	CS ÚRS 2016 01
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	M	611873610	prah dveří dřevěný bukový tl 2 cm dl.62 cm š 15 cm	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2016 01
PP Výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveří dřevěné bukové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 62 15								
102	K	766811111.1	Zpětná montáž kuchyňské linky - spodních skříněk	kus	1,000	245,00	245,00	
PP Zpětná montáž kuchyňské linky - spodních skříněk								
103	K	766811151	Montáž kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	kus	3,000	125,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž kuchyňských linek horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm								
104	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm								
105	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,003	488,00	1,46	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
106	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	288,00	0,86	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
D 771 Podlahy z dlaždic								
107	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,700	82,00	221,40	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty								
VV 1,35*0,80 "WC								
VV 1,80*0,90 "koup.								
VV Součet								
108	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	2,700	268,00	723,60	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2								
109	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	2,970	248,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
PP Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)								
VV 2,70								
VV 2,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství								
110	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,700	52,00	140,40	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
111	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,700	33,00	89,10	CS ÚRS 2016 01
PP			Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
112	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	2,700	154,00	415,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
113	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,076	399,00	30,32	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
114	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,076	288,00	21,89	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D	781	Dokončovací práce - obklady						
115	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	21,130	75,00	1 584,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
W			(1,65+0,80)*2*1,50-0,60*1,50 "WC		6,450			
W			(1,80+1,70)*2*1,60-0,60*1,70 "koup.		10,180			
W			1,50*0,60 "kuchyně		0,900			
W			(1,50+0,90)*1,50		3,600			
W			Součet		21,130			
116	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,750	265,00	6 293,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
W			(1,65+0,80)*2*1,50 "WC		7,350			
W			-0,60*1,50		-0,900			
W			(1,80+1,70)*2*2,00 "koup.		14,000			
W			-0,60*2,00		-1,200			
W			1,50*0,60 "kuchyně		0,900			
W			(1,50+0,90)*1,50		3,600			
W			Součet		23,750			
117	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	26,125	245,00	6 400,63	CS ÚRS 2016 01
PP			Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
W			23,75*1,1 Přepočtené koeficientem množství		26,125			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	10,950	38,00	416,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2					
	VV		Jednotlivě					
	VV		(1,65+0,80)*2*1,50 WC		7,350			
	VV		-0,60*1,50		-0,900			
	VV		1,50*0,60 "kuchyň		0,900			
	VV		(1,50+0,90)*1,50		3,600			
	VV		Součet		10,950			
119	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	21,130	156,00	3 296,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu					
120	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	9,00	9,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
121	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
122	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	105,00	105,00	
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
123	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	15,700	80,00	1 256,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,80+1,70)*2-0,60 "koupelna		6,400			
	VV		(1,65+0,80)*2-0,60		4,300			
	VV		5,00 "kuchyň		5,000			
	VV		Součet		15,700			
124	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	21,130	33,00	697,29	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
125	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	3,100	30,00	93,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,70+0,80)+0,60		3,100			
126	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,580	388,00	225,04	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
127	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,580	288,00	167,04	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis			MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety							
128	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m			m2	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m							
129	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m			m2	39,450	42,00	1 656,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m							
	W		WC							
	W		0,80*1,35							
	W		(0,80+1,35)*2*2,70-0,60*2,00							
	W		koupelna							
	W		1,70*1,80							
	W		(1,70+1,800)*2*0,70							
	W		rýhy+opravy omítek							
	W		20							
	W		Součet							
									20,000	
									39,450	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05f - Byt č.5

KSO:

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Dana Kožušníková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

81 788,32

DPH základní

snížená

Základ daně

0,00

81 788,32

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

12 268,25

Cena s DPH

V CZK

94 056,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05f - Byt č.5

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Datum: 15.3.2017

Projektant: Ing. Dana Kožušníková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

81 788,32

14 336,80

797,00

3 028,58

3 329,30

7 093,00

88,92

PSV - Práce a dodávky PSV

67 451,52

2 583,87

1 649,55

20 315,73

14 633,24

1 406,76

740,00

2 137,28

781 - Dokončovací práce - obklady

21 628,19

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 356,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05f - Byt č.5

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant: Ing. Dana Kožušníková

Datum: 15.3.2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

81 788,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				14 336,80	
1	K	340235211	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	kus	2,000	57,00	114,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami pálenými, tl. do 100 mm				797,00	

2	K	340237212	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	1,000	71,00	71,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm					

3	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkových hladkých Ytong	m2	1,440	425,00	612,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvarnic YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm					
WV			(1,60+0,80)*0,60					

1,440

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D	6						3 028,58	
4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	6,600	245,00	1 617,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
WV			44,00*0,15					

6,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,675	549,00	370,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	W		4,50*0,15		0,675			
6	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	5,000	141,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
7	K	619995001	Začištění omítek kolem obkladů	m	3,000	112,00	336,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
Ostatní konstrukce a práce-bourání								
8	K	952902021	Čištění budov zamezení hladkých podlah	m2	92,700	1,90	176,13	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zamezením					
	W		5,00*2,80*3		42,000			
	W		3,00*1,30*3		11,700			
	W		6,50*2,00*3		39,000			
	W		Součet		92,700			
9	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	92,700	3,50	324,45	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím					
10	K	952902221	Čištění budov zamezení schodišť	m2	63,000	2,90	182,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zamezením					
	W		8,40*2,50*3		63,000			
11	K	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	63,000	5,50	346,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť omytím					
12	K	962031135.1	Bourání příček z tvárnice nebo příček tl do 50 mm	m2	1,440	58,00	83,52	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příček z tvárnice nebo příček pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
	W		obezdívka vany					
	W		(1,60+0,80)*0,60		1,440			
13	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	44,000	32,00	1 408,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm					
14	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	4,500	90,00	405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm					
15	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m ² , tl. do 150 mm								
16	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m ² , tl. do 450 mm								
17	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m ² na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m ² , tl. do 300 mm								
18	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m ² hl do 150 mm	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m ² , hl. do 150 mm								
D 997 Přesun sutě				7 093,00				
19	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	3,225	1 112,00	3 586,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m								
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,225	187,00	603,08	CS ÚRS 2016 01
PP								
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,471	8,00	123,77	CS ÚRS 2016 01
PP								
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km								
VV do 10 km								
VV 1,719*9								
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,225	862,00	2 779,95	CS ÚRS 2016 01
PP								
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného								
D 998 Přesun hmot				88,92				
23	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,473	188,00	88,92	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV Práce a dodávky PSV 67 451,52								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						2 583,87		
24	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaši	m2	2,365	288,00	681,12	CS ÚRS 2016 01
PP Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaši na ploše vodorovné V								
25	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnící kaši	m2	6,500	288,00	1 872,00	CS ÚRS 2016 01
PP Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaši na ploše svislé								
VV (1,90+1,35)*2,00 "kolem vany a umyvadla					6,500			
26	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,031	680,00	21,08	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
27	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,031	312,00	9,67	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 649,55								
28	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	3,500	7,00	24,50	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích do D 75								
29	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	1,000	16,00	16,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích přes 75 do D 114								
30	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 40	m	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 40								
31	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 50	m	1,500	256,00	384,00	CS ÚRS 2016 01
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 50								
32	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 70	m	1,000	317,00	317,00	CS ÚRS 2016 01
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 70								
33	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 100	m	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2016 01
PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 100								
34	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 40					
35	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 50	kus	2,000	48,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 50					
36	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 100	kus	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 100					
37	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	4,500	14,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
38	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,003	401,00	1,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
39	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	284,00	0,85	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								20 315,73
40	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	7,000	25,00	175,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek					
41	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	35,000	12,00	420,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm					
42	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	5,000	18,00	90,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
43	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	4,000	189,00	756,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
44	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	17,000	229,00	3 893,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
45	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	5,000	288,00	1 440,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
46	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,000	189,00	1 512,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
47	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	10,000	239,00	2 390,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
48	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	4,000	39,00	156,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
49	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	22,000	51,00	1 122,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
VV			17,00+5,00 "D25 a D32 pro SV		22,000			
50	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	8,000	62,00	496,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
VV			1. vrstva izol.pro TUV- D 20					
VV			8,00					
51	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	10,000	78,00	780,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
VV			10,00					
VV			"1. vrstva pro TUV D25					
			Součet		10,000			
					10,000			
52	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	8,000	99,00	792,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62 mm					
VV			8,00					
			"2. vrstva pro TUV D20					
53	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	10,000	114,00	1 140,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
VV			10,00 "2. vrstva pro TUV D25		10,000			
54	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	10,000	124,00	1 240,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusku do DN 25					
55	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 50	kus	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusku přes 25 do DN 50					
56	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	142,00	568,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
57	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
58	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
59	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2					
60	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st. C G 1					
61	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	222,00	666,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st. C přímé vnitřní závit G 1					
62	K	722262222	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodoměry pro vodu do 40 st. C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5					
63	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	45,000	12,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
64	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Dvířka 30/30					
65	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,064	411,00	26,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,064	288,00	18,43	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
D	725	Zdravotechnika - zařízeníové předměty						
67	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem								
68	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 816,00	3 816,00	CS ÚRS 2016 01
PP Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný								
69	M	A60	WC sedátko vč. mont. materiálu	Ks	1,000	155,00	155,00	
PP Sedátko WC sedátko WC sedátko Antibacterial								
70	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel								
71	K	725219102	Montáž umyvadla přípevného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	440,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
PP Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva								
72	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž van ocelových volně stojících								
73	K	725224137	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1600 mm	soubor	1,000	3 288,00	3 288,00	CS ÚRS 2016 01
PP Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm								
74	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných								
75	K	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2016 01
PP Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn								
76	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	23,00	23,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž výtokových ventilů nástěnných								
77	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2016 01
PP Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2								
78	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	3,000	216,00	648,00	CS ÚRS 2016 01
PP Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 (RIO 10794)								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
79	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojkou trubičkou	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP Ventil montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojkou trubičkou G 1/2								
80	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	48,00	144,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4								
81	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2016 01
PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm								
82	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2016 01
PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti								
83	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2016 01
PP Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem								
84	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	14,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojkových dimenzí								
85	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2016 01
PP Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)								
86	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	14,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých								
87	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
PP Zápachové uzávěrky zařízeníů předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32 (HL 132.1/30)								
88	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2016 01
PP Zápachové uzávěrky zařízeníů předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 (HL 126)								
89	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	t	0,089	445,00	39,61	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
90	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,089	288,00	25,63	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa								
91	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,295	245,00	562,28	CS ÚRS 2016 01
							1 406,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž otopných těles litinových článkových					
WV			0,255*9					
92	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po náteru	m2	2,295	225,00	516,38	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa litinová článková "Termo" se základním náterem odpojení a připojení po náteru		2,295			
93	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	2,295	17,00	39,02	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových					
94	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,295	125,00	286,88	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa litinová montáž těles článkových					
95	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,003	445,00	1,34	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
96	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	288,00	0,86	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		766	Konstrukce truhlářské				740,00	
97	K	766811111.1	Zpětná montáž kuchyňské linky -spodních skříněk	kus	1,000	245,00	245,00	
PP			Zpětná montáž kuchyňské linky -spodních skříněk					
98	K	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 1200 mm	kus	2,000	125,00	250,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm					
99	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm					
D		771	Podlahy z dlaždic				2 137,28	
100	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,365	82,00	193,93	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
WV			1,35*0,80 "WC		1,080			
WV			1,90*1,35 "koup.		2,565			
WV			-1,60*0,80		-1,280			
WV			Součet		2,365			
101	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	2,365	268,00	633,82	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
102	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	2,602	248,00	645,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
VV			2,365					
VV			2,365*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,365			
					2,602			
103	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,365	52,00	122,98	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
104	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,365	33,00	78,05	CS ÚRS 2016 01
PP			Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
105	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	2,700	154,00	415,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
106	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,069	399,00	27,53	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
107	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,069	288,00	19,87	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	781		Dokončovací práce - obklady				21 628,19	
108	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	19,650	75,00	1 473,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
VV			(1,35+0,80)*2*1,50-0,60*1,50 "WC		5,550			
VV			(1,35+1,90)*2*1,50-0,60*1,50 "koupelna		8,850			
VV			(2,50+1,00)*1,50		5,250			
VV			Součet		19,650			
109	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	24,450	265,00	6 479,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
VV			(1,35+0,80)*2*2,00-0,60*2,00 "WC		7,400			
VV			(1,35+1,90)*2*2,00-0,60*2,00 "koupelna		11,800			
VV			(2,50+1,00)*1,50		5,250			
VV			Součet		24,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	M	597610450	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	26,895	245,00	6 589,28	CS ÚRS 2016 01
PP								
Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l. j.								
VV								
24,45*1,1 Přepočtené koeficientem množství								
111	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	24,450	38,00	929,10	CS ÚRS 2016 01
PP								
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě								
112	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	24,450	156,00	3 814,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu								
113	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	9,00	9,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Odstranění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem								
114	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem								
115	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	105,00	105,00	
PP								
dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm								
116	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	10,200	80,00	816,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací								
VV								
(1,90+1,35)*2-0,60 "koupelna								
VV								
(1,65+0,80)*2-0,60 "WC								
VV								
Součet								
117	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	24,450	33,00	806,85	CS ÚRS 2016 01
PP								
Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu								
118	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	3,100	30,00	93,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem								
VV								
Kolem vany a umyvadla								
VV								
(1,70+0,80)*0,60								
119	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,618	388,00	239,78	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
120	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,618	288,00	177,98	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
PP								
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 356,90	
121	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
122	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,450	42,00	1 656,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
WV			WC					
WV			0,80*1,35		1,080			
WV			(0,80+1,35)*2*2,70-0,60*2,00		10,410			
WV			koupelna					
WV			1,70*1,80		3,060			
WV			(1,70+1,800)*2*0,70		4,900			
WV			rýhy+opravy omítek					
WV			20		20,000			
WV			Součet		39,450			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05g - Byt č.6

KSO:

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Dana Kožušníková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 391,03

DPH základní
snižena

Základ daně
0,00
92 391,03

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
13 858,65

Cena s DPH

v CZK

106 249,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05g - Byt č. 6

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant: Ing. Dana Kožušníková

Datum: 15.3.2017

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

92 391,03

HSV - Práce a dodávky HSV

19 919,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce

783,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

8 163,98

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 345,04

997 - Přesun sutě

7 482,78

998 - Přesun hmot

144,38

PSV - Práce a dodávky PSV

72 471,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 943,52

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 978,55

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 183,03

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

15 598,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 406,76

763 - Konstrukce suché výstavby

4 058,51

766 - Konstrukce truhlářské

1 249,32

771 - Podlahy z dlaždic	2 379,07
781 - Dokončovací práce - obklady	20 317,69
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 356,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ZTI bytového domu Edisonova 404/5, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

05g - Byt č.6

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant: Ing. Dana Kožušnicková

Datum: 15.3.2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 391,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 919,18

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

783,00

1	K	340235212	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	3,000	57,00	171,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PP

Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm

2	K	346244352	Obezídka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkových hladkých Ytong	m2	1,440	425,00	612,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP

Obezídka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm

VV (1,60+0,80)*0,60

1,440

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 163,98

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,425	245,00	1 819,13	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

VV 49,50*0,15

7,425

4	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	7,425	549,00	4 076,33	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

5	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	5,000	141,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m ²					
6	K	619995001	Začištění omítek kolem obkladů	m	13,960	112,00	1 563,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
VV			(2,20+1,030)*2-0,60 "koupelna		5,860			
VV			(1,30+0,80)*2-0,60 "WC		3,600			
VV			4,50 "kuchyň		4,500			
VV			Součet		13,960			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 345,04	
7	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m ²	100,800	1,90	191,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
VV			5,60*6,00*3		100,800			
VV			Součet		100,800			
8	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m ²	100,800	3,50	352,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím					
9	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m ²	63,000	2,90	182,70	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením					
VV			8,40*2,50*3		63,000			
10	K	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m ²	63,000	5,50	346,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť omytím					
11	K	962031135.1	Bourání příček z tvárnice nebo příčkových tl do 50 mm	m ²	1,440	58,00	83,52	CS ÚRS 2014 01
PP			Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z tvárnice nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm					
VV			obezdívka vany					
VV			(1,60+0,80)*0,60		1,440			
12	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	44,000	32,00	1 408,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm					
13	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	5,500	90,00	495,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm					
14	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnice, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m ² , tl. do 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
16	K	973031324	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
D 997 Přesun sutě								
17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	3,351	1 112,00	3 726,31	CS ÚRS 2016 01
PP								
18	K	997013501	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	3,351	187,00	626,64	CS ÚRS 2016 01
PP								
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,159	8,00	241,27	CS ÚRS 2016 01
PP								
20	K	997013831	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km do 10 km	t	3,351	862,00	2 888,56	CS ÚRS 2016 01
PP								
D 998 Přesun hmot								
21	K	998018002	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,768	188,00	144,38	CS ÚRS 2016 01
PP								
22	K	711193121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km do 10 km	m2	3,900	288,00	1 123,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				72 471,85	
PP								
22	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší	m2	3,900	288,00	2 943,52	
PP								
22	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaší na ploše vodorovné v 1,30*2,20 "koupel.	m2	3,900	288,00	1 123,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
D 997 Přesun sutě								
17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	3,351	1 112,00	3 726,31	CS ÚRS 2016 01
PP								
18	K	997013501	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	3,351	187,00	626,64	CS ÚRS 2016 01
PP								
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,159	8,00	241,27	CS ÚRS 2016 01
PP								
20	K	997013831	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km do 10 km	t	3,351	862,00	2 888,56	CS ÚRS 2016 01
PP								
D 998 Přesun hmot								
21	K	998018002	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,768	188,00	144,38	CS ÚRS 2016 01
PP								
22	K	711193121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km do 10 km	m2	3,900	288,00	1 123,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				72 471,85	
PP								
22	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší	m2	3,900	288,00	2 943,52	
PP								
22	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaší na ploše vodorovné v 1,30*2,20 "koupel.	m2	3,900	288,00	1 123,20	CS ÚRS 2016 01
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			0,80*1,30	WC					
W			Součet			1,040			
						3,900			
23	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnící kaši						
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaši na ploše svislé		m2	6,200	288,00	1 785,60	CS ÚRS 2016 01
	W		(1,30+1,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla						
24	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m			6,200			
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		t	0,035	680,00	23,80	CS ÚRS 2016 01
25	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace		t	0,035	312,00	10,92	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 978,55									
26	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75		m	7,500	7,00	52,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích do D 75						
27	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114		m	1,000	16,00	16,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích přes 75 do D 114						
28	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 40		m	2,000	245,00	490,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 40						
29	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 50		m	1,500	256,00	384,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 50						
30	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 70		m	1,000	317,00	317,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 70						
31	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 100		m	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 100						
32	K	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpusť DN 40		kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vývedení a upevnění odpadních výpusť DN 40						
33	K	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpusť DN 50		kus	2,000	48,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vývedení a upevnění odpadních výpusť DN 50						
34	K	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpusť DN 100		kus	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vývedení a upevnění odpadních výpusť DN 100						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 100								
35	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,500	14,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125								
36	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,003	401,00	1,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
37	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	284,00	0,85	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
38	K	722130831	Demontáž nástěnký	kus	7,000	25,00	175,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek								
39	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	43,000	12,00	516,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm								
40	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1,000	18,00	18,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm								
41	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	3,000	189,00	567,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8								
42	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	18,000	229,00	4 122,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5								
43	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4								
44	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,000	189,00	1 512,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4								
45	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	14,000	239,00	3 346,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2								

20 183,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	3,000	39,00	117,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
47	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	19,000	51,00	969,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
VW								
48	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	3,000	62,00	186,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
VW								
VW								
49	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	14,000	78,00	1 092,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
VW								
VW								
50	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	8,000	99,00	792,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
VW								
VW								
51	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	14,000	114,00	1 596,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
VW								
52	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	124,00	1 116,00	CS ÚRS 2016 01
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50					
54	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	142,00	426,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnký pro výtokový ventil G 1/2					
55	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnký pro baterii G 1/2					
56	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnký pro baterii G 3/4					
57	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2					
58	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závit	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závití ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1					
59	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	222,00	666,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1					
60	K	722262222	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5					
61	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	45,000	12,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
62	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dvířka 30/30					
63	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,063	411,00	25,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
64	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,063	288,00	18,14	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 725

Zdravotechnika - zařízení předměty

15 598,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
66	K	725112171	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	3 816,00	3 816,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
67	M	A60	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	Ks	1,000	155,00	155,00	
PP								
68	K	725210821	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
69	K	725211603	WC sedátko vč. mont. materiálů	soubor	1,000	1 625,00	1 625,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
70	K	725220842	Sedátko WC sedátko WC sedátko Antibacterial	soubor	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
71	K	725224137	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	3 288,00	3 288,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
72	K	725610810	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
73	K	725619101	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připravená na stěnu šrouby bílé bez sloupku nebo krytu na sifon 600 mm	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
74	K	725810811	Umyvadlo keramické připravené na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	kus	1,000	23,00	23,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
75	K	725813111	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
76	K	725813112	Demontáž van ocelových volně stojících	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
77	K	725819401	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1600 mm	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
78	K	725820801	Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm	soubor	3,000	48,00	144,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Demontáž sporáků na zemní plyn	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Ventil rohový bez přípojevací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Ventil rohový bez přípojevací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Ventil rohový pračkový G 3/4	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Ventil rohový bez přípojevací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 (RIO 10794)	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojevací trubičkou	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojevací trubičkou G 1/2	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pakové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2016 01
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
80	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypusti	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypusti					
81	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
82	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	2,000	14,00	28,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
83	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
84	K	725860811	Demontáž uzávěrů západu jednoduchých	kus	3,000	14,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž západových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
85	K	725861301	Západková uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Západkové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32 (HL 132.1/30)					
86	K	725862113	Západková uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Západkové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 (HL 126)					
87	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	t	0,103	445,00	45,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
88	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,103	288,00	29,66	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 406,76	
89	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,295	245,00	562,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž otopných těles litinových článkových					
W			0,255*9		2,295			
90	K	735117110	Odkopnutí a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	2,295	225,00	516,38	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa litinová článková "Termo" se základním nátěrem odkopnutí a připojení po nátěru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou					
	PP		Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových	m2	2,295	17,00	39,02	CS ÚRS 2016 01
92	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového					
	PP		Otopná tělesa litinová montáž těles článkových	m2	2,295	125,00	286,88	CS ÚRS 2016 01
93	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m					
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	445,00	1,34	CS ÚRS 2016 01
94	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace					
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	288,00	0,86	CS ÚRS 2016 01

D 763

Konstrukce suché výstavby

95	K	763164521	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 (kanal. stoupačky)	m	16,200	245,00	4 058,51	3 969,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm						
VV			2,70*6 "K3, K7						
96	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,085	765,00	65,03	CS ÚRS 2016 01	
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
97	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,085	288,00	24,48	CS ÚRS 2016 01	
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						

D 766

Konstrukce truhlářské

98	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	38,00	1 249,32	76,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových						
99	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	68,00	136,00	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm						
100	M	611873610	prah dveří dřevěný bukový tl 2 cm dl 62 cm š 15 cm	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveří dřevěné bukové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 62 15						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	76681111.1	Zpětná montáž kuchyňské linky -spodních skříněk					
	PP		Zpětná montáž kuchyňské linky -spodních skříněk	kus	1,000	245,00	245,00	
102	K	766811151	Montáž kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm					
	PP		Montáž kuchyňských linek horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	3,000	125,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
103	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m					
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
104	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m					
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	488,00	1,46	CS ÚRS 2016 01
105	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace					
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	288,00	0,86	CS ÚRS 2016 01
D 771 Podlahy z dlaždic								
106	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty				2 379,07	
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,700	82,00	221,40	CS ÚRS 2016 01
	WV		1,35*0,80 "WC					
	WV		1,80*0,90 "koup.					
	WV		Součet		1,080			
					1,620			
					2,700			
107	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2					
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2	m2	2,700	268,00	723,60	CS ÚRS 2016 01
108	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.					
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bité i barevné)	m2	2,970	248,00	736,56	CS ÚRS 2016 01
	WV		2,70					
	WV		2,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,700			
					2,970			
109	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2					
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2,700	52,00	140,40	CS ÚRS 2016 01
110	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu					
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	2,700	33,00	89,10	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	2,700	154,00	415,80	CS ÚRS 2016 01
PP								
112	K	998771102	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
PP								
			Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,076	399,00	30,32	CS ÚRS 2016 01
PP								
			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
113	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,076	288,00	21,89	CS ÚRS 2016 01
PP								
			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 781								
114	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	21,460	75,00	1 609,50	CS ÚRS 2016 01
PP								
			Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
			(1,30+0,80)*2*1,50-0,60*1,50 "WC		5,400			
			(1,30+2,20)*2*1,60-0,60*1,70 "koup.		10,180			
			0,80*0,60		0,480			
			3,00*0,60		1,800			
			(1,50+0,90)*1,50		3,600			
			Součet		21,460			
115	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,180	265,00	6 142,70	CS ÚRS 2016 01
PP								
			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
			(1,30+0,80)*2*1,50-0,60*1,50 "WC		5,400			
			(2,20+1,30)*2*2,00-0,60*2,00 "koup.		12,800			
			0,80*0,60		0,480			
			1,50*0,60		0,900			
			(1,50+0,90)*1,50		3,600			
			Součet		23,180			
116	M	597610450	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	25,498	245,00	6 247,01	CS ÚRS 2016 01
PP								
			Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.					
			23,18*1,1 Přepočtené koeficientem množství		25,498			
117	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	9,900	38,00	376,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
			(1,30+0,80)*2*1,50-0,60*1,50 "WC		5,400			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	WV		1,50*0,60	"kuchyň		0,900				
	WV		(1,50+0,90)*1,50			3,600				
	WV		Součet			9,900				
118	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch		m2	21,460	156,00	3 347,76	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu							
119	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem		kus	1,000	9,00	9,00	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Odstranění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem							
120	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených		kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem							
121	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm		kus	1,000	105,00	105,00		
	PP		dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm							
122	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem		m	15,000	80,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací							
	WV		(2,20+1,30)*2-0,60	"koupelna		6,400				
	WV		(1,30+0,80)*2-0,60	"WC		3,600				
	WV		5,00	"kuchyň		5,000				
	WV		Součet			15,000				
123	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů		m2	21,460	33,00	708,18	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu							
124	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem		m	3,000	30,00	90,00	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem							
	WV		Kolem vany a umyvadla							
	WV		(1,60+0,80)+0,60							
125	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m		t	0,573	388,00	222,32	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
126	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace		t	0,573	288,00	165,02	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

2 356,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
128	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,450	42,00	1 656,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	WV		WC					
	WV		0,80*1,35		1,080			
	WV		(0,80+1,35)*2*2,70-0,60*2,00		10,410			
	WV		koupelna					
	WV		1,70*1,80		3,060			
	WV		(1,70+1,800)*2*0,70		4,900			
	WV		rýhy+opravy omítek					
	WV		20					
	WV		Součet		20,000			
					39,450			